DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 23 de Julho de 2020         Edição nº 111

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de serviços de engenharia Nº 44/2020.

Contratante: Município de Segredo/RS. Contratada: Construtora Secretti Ltda. Objeto do Termo

Aditivo: Supressão ao valor do Contrato de R$ 4.852,65 (Quatro mil oitocentos e cinquenta e dois reais

e sessenta e cinco centavos). Dados do Contrato: CTEF nº 44/2020 – CR nº 882001/2018 – Objeto:

Revitalização de praças, passeios e logradouros públicos. Segredo, 23 de Julho de 2020.

Segundo Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de serviços de engenharia Nº 44/2020.

Contratante: Município de Segredo/RS. Contratada: Construtora Secretti Ltda. Objeto do Termo

Aditivo: Prorrogação de Prazo: Vigência do Contrato: 21/05/2020 a 21/05/2021. E inclusão da

Execução de Empreitada Global na Cláusula Primeira do Contrato. Dados do Contrato: CTEF nº

44/2020 – CR nº 882001/2018 – Objeto: Revitalização de praças, passeios e logradouros públicos.

Segredo, 23 de Julho de 2020.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-23T14:02:41-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial